
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 0008/ 2022

Dispõe  sobre  a  Nomeação  para  o  Cargo  de  Coordenador  de
Informática e Sonorização, o Sr. Natanael Ribeiro da Silva.
                                                     
                              O Vereador Presidente no uso de suas
atribuições Legais, prevista na Lei Orgânica do Município de São
Pedro/ RN.
 
                              RESOLVE:           
                               
                              Art. 1º - Nomear para o Cargo de Coordenador
de  Informática  e  Sonorização,  o  Sr.  Natanael  Ribeiro  da  Silva,
Brasileiro,  Solteiro,  Portador  da  Carteira  de  Identidade  de  nº
2.670.628 e CPF/MF sob o registro de nº  092.979.744-  22,  em
conformidade com a Lei 429/2020.
 
                         Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.
                        
                            Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.
 
                             Sala das Sessões, à sede da Câmara Municipal,
Palácio Adália Câmara de Freitas, São Pedro/ RN em, 18 de Janeiro
de 2022.
 
                            
JÂNIO GARCIA DE ARAÚJO
Vereador Presidente

Publicado por: Marcia Jussara Gomes Neris
Código Identificador: 23838547

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/01/2022.
EDIÇÃO 1322. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


